MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CONSELHO SUPERIOR

Avenida Professor Luiz Freire, 500, Cidade Universitária – CEP: 50740-540 – Recife-PE

(81) 2125-1607/1608 – conselho.superior@reitoria.ifpe.edu.br – www.ifpe.edu.br

Ofício nº 05/2021 – CE/CONSUP/IFPE

Recife, 2 de fevereiro de 2021.

Assunto: Homologação das Inscrições de Candidatos

1 Considerando o encerramento das inscrições de candidatos para composição
das Comissões Eleitorais dos Campi Afogados da Ingazeira e Palmares;

2 Considerando a análise das documentações dos inscritos feitas pela Comissão
designada pela Resolução n° 62 de 23 de dezembro de 2020, do Conselho Superior do IFPE,
que disciplinará e coordenará o processo para escolha da Comissão Eleitoral Central e das
Comissões Eleitorais de Campus;

3 Comunica-se  a  lista  das  inscrições  homologadas,  em  anexo,  e  solicita-se,
conforme  previsto  na  Resolução  Nº  66  de  25  de  janeiro  de  2021,  a  publicação  deste
resultado.

Atenciosamente,

Presidenta da Comissão Eleitoral

Anexos:

Anexo 1 – Lista das inscrições homologadas por Campus e segmento

Anexo 1

1. Campus Afogados da Ingazeira

 Segmento Docente
Pablo Thiago Correia de Moura SIAPE: 1898644
João Paulo Silvino Belo da Silva SIAPE: 2997038
Marlon Oliveira Martins Leandro SIAPE: 1139288

 Segmento Técnico Administrativo
Alane Gizelly Bertoso de Farias SIAPE: 1350389
Vanessa Ramos Alves SIAPE: 2139719

 Discente
Elaine Machado Evangelista matricula: 20192LCAF0280

2. Campus Palmares

 Segmento Docente
Roberta Moraes Monteiro Bezerra de Lira Silva SIAPE: 2924728
Amanda Barros de Melo Moura SIAPE: 2807159
Katiana Diniz de Almeida SIAPE: 1595434

 Segmento Técnico Administrativo
Luís Cristovam Laporte Ambrósio SIAPE: 1803556
Aluizio Felipe Miranda da Silva SIAPE: 1172509
Taciana Lourenço Alves de Moura SIAPE: 3146148
Alessandro Ferreira Silva SIAPE: 3161731

 Discente
Patrício Inácio Rodrigues da Silva matricula: 20192TRPM0291
Nadhon José Silva de Aquino matricula: 20192TRPM0305
Edelmir Oliveira da Conceição matricula: 20192TRPM0119

		2021-02-02T20:12:27-0300